Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   1000/SYT-NV

V/v thay đổi người đứng đầu cơ sở tự

công bố an toàn sinh học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày 06  tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Cục Y tế dự phòng.

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về

việc quy định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm ;

Căn cứ Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 1459/ĐNAI-

GPHĐ ngày 21/7/2022 của Sở Y tế về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh cho Phòng khám đa khoa thuộc Công ty TNHH dịch vụ y tế Tam

Phước;

 Theo Đơn đề nghị của Phòng khám đa khoa thuộc Công ty TNHH dịch vụ

y tế Tam Phước ngày 01/3/2023 về việc thay đổi người đứng đầu cơ sở tự công

bố an toàn sinh học.

 Sở Y tế thông báo người đứng đầu cơ sở tự công bố an toàn sinh học của

Phòng khám đa khoa thuộc Công ty TNHH dịch vụ y tế Tam Phước như sau:

Bs. Phạm Văn Thuần là người đứng đầu cơ sở tự công bố an toàn sinh học

thay cho Bs. Lê Đức Trọng.

Sở Y tế báo cáo Cục Y tế dự phòng được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Phòng khám đa khoa thuộc Công ty TNHH

 dịch vụ y tế Tam Phước;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

    KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2023-03-06T10:51:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!